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Mabi Rent: Försäljning av aktier inför planerad listning på AktieTorget 
 
Kalfatra 2 AB inleder idag en försäljning av aktier i Mabi Rent AB (publ). Syftet är att bredda 
ägandet i Mabi Rent inför bolagets planerade listning på AktieTorget för att möta AktieTorgets 
krav avseende antalet aktieägare. Listningen är planerad att ske i juni 2010. Noterbart är att det 
inte föreligger något kapitalbehov i Mabi Rent. Under 2009 omsatte Mabi-koncernen cirka 97,5 
MSEK. Anmälningsperioden löper till och med den 26 maj 2010 och teckningskursen är 
fastställd till sex (6) kronor per aktie. Memorandum, 4-sidig folder och anmälningssedel finns 
att tillgå på bolagets och AktieTorgets respektive hemsida (www.mabirent.se samt 
www.aktietorget.se).   
 

Erbjudandet i korthet: 
 Säljande värdepappersinnehavare är Kalfatra 2 AB. 

 Syftet med försäljningen är att bredda ägandet i Mabi Rent. 

 Erbjudandet medför ingen utspädning för aktieägarna i Mabi Rent och inte heller för 
investerare som köper aktier i detta erbjudande. 

 Det finns inget kapitalbehov i Mabi Rent. 

 Anmälningsperioden löper från och med den 11 maj 2010 till och med den 26 maj 2010. 

 Teckningskursen är fastställd till sex (6) kronor per aktie. 

 Erbjudandet omfattar 1 266 667 aktier (motsvarar 20 % av aktier och röster). 

 Antalet aktier i Mabi Rent uppgår till 6 333 333 aktier. 

 Värderingen av Mabi Rent uppgår i detta erbjudande till cirka 38 MSEK. 

 Listning* av Mabi Rents aktie på AktieTorget är planerad i juni 2010.       
 
* Innan listning kan ske måste AktieTorget godkänna Mabi Rent för listning. 

 

Mabi-koncernen i korthet: 
Mabi Rent äger och förvaltar aktier i det rörelsedrivande dotterbolaget Mabi Hyrbilar AB, vars 
verksamhet består i att bedriva uthyrning av personbilar, lätta lastbilar och motorcyklar. I dagsläget 
finns över 70 kontor fördelade över hela landet. Stockholms- och Göteborgs-anläggningarna drivs i 
egen regi, resterande av franchisetagare. 
 
Bilparken består av cirka 1 400 fordon som kan flyttas mellan olika städer för att optimera utnyttjande-
graden. Härutöver administrerar man ytterligare cirka 200 fordon ägda av franchisetagarna. Mabi 
Hyrbilar AB profilerar sig som ett spännande hyrbilsföretag med såväl vanliga som ovanliga hyrbilar. 
Med sina cirka 1 400 personliga registreringsskyltar har Mabi Hyrbilar AB skapat en hög 
igenkänningsgrad och därmed byggt ett starkt varumärke. 
 
Under 2009 omsatte Mabi-koncernen cirka 97,5 MSEK. Mabi-koncernens målsättning för 
räkenskapsåret 2010 är att omsätta 110 MSEK med en resultatmarginal* om 4 procent. Under 2011 är 
målsättningen att nå en omsättningstillväxt om 30 procent med bibehållen marginal. 
 
* Med resultatmarginal avses resultat efter finansiella poster dividerat med omsättning. 
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